
KRETA HOLDING ApS

CVR-nr.: 27125743

Nervøsvej 11
9430 Vadum

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/07/2025

Per Kirk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KRETA HOLDING ApS
Nervøsvej 11
9430 Vadum

CVR-nr.: 27125743
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets formål er eje og udleje fast ejendom, investering og handel og dermed beslægtet virksomhed samt investering i virksomheder med tilsvarende formål.

Udviklingen i regnskabsåret 2024

Årets resultat udgør kr. 332.323, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr.7.823.095, og en egenkapital på kr. 6.106.227.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025:

Det forventes, at selskabet vil fortsætte den positive udvikling med stigende omsætning og indtjening.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		84.000	83.800
Eksterne omkostninger		-15.656	-5.341
Bruttoresultat		68.344	78.459
Resultat af ordinær primær drift		68.344	78.459
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		74.343	12.697
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		263.262	1.360.207
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-20.529	-35.856
Andre finansielle omkostninger		-54.586	-69.859
Ordinært resultat før skat		330.834	1.345.648
Skat af årets resultat		1.489	23.257
Årets resultat		332.323	1.368.905
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		332.323	1.368.905
I alt		332.323	1.368.905

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.180.905	1.180.905
Materielle anlægsaktiver i alt		1.180.905	1.180.905
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.145.980	2.071.637
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.921.432	3.658.170
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.067.412	5.729.807
Anlægsaktiver i alt		7.248.317	6.910.712
Udsudte skatteaktiver		159.509	159.509
Andre tilgodehavender		415.267	397.500
Tilgodehavender i alt		574.776	557.009
Likvide beholdninger		2	2
Omsætningsaktiver i alt		574.778	557.011
AKTIVER I ALT		7.823.095	7.467.723

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.503.142	1.503.142
Overført resultat		4.478.085	4.145.761
Egenkapital i alt		6.106.227	5.773.903
Hensættelse til udskudt skat		75.570	75.570
Hensatte forpligtelser i alt		75.570	75.570
Gæld til realkreditinstitutter		354.996	374.680
Gæld til banker		262.564	291.339
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		589.957	571.383
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		49.844	66.379
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		383.937	314.469
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.641.298	1.618.250
Gældsforpligtelser i alt		1.641.298	1.618.250
PASSIVER I ALT		7.823.095	7.467.723

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1